

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024106
Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

KSO:
Místo: ulice Kozlovská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Vodák Radomír

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			948 720,87
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	948 720,87	199 231,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 147 952,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2024106

Stavba:Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Místo:ulice Kozlovská

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:30. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:Vodák Radomír

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		948 720,87	1 147 952,25
2024106 - V1	Vícepráce - Kozlovská	660 056,71	798 668,62
2024106 - M	Méněpráce - Kozlovská	-131 860,53	-159 551,24
2024106 - V3	Odkop potrubí kanalizace z důvodu dosažení minimálního spádu od RŠ1499 po RŠ 1500	369 084,59	446 592,35
2024106	V4 - bourání kolektoru pro prostup kanal. roury DN 315	51 440,10	62 242,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt:
2024106 - V1 - Vícepráce - Kozlovská

KSO:
Místo: ulice Kozlovská

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodák Radomír

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	660 056,71
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	660 056,71	21,00%	138 611,91
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	798 668,62
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt: 2024106 - V1 - Vícepráce - Kozlovská

Místo: ulice Kozlovská

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodák Radomír

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	660 056,71
HSV - Práce a dodávky HSV	660 056,71
1 - Zemní práce	406 365,35
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	6 756,80
5 - Komunikace pozemní	134 408,39
8 - Trubní vedení	6 900,00
8.1 - Šachty	3 501,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 436,00
997 - Přesun sutě	42 688,77
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt: 2024106 - V1 - Vícepráce - Kozlovská

Místo: ulice Kozlovská Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							660 056,71
D	HSV	Práce a dodávky HSV					660 056,71
D	1	Zemní práce					406 365,35
17	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 44,5*1,6+34,3*1,3+16,4*1,2+19,9*1,2+44*1	m2	203,850	207,00	42 196,95
1	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí dopočet dle rozpočtu - 317,361 z toho 20% =63,47 - 46,8 dle rozpočtu =	m3	16,670	470,00	7 834,90
2	K	132354204	Hloubení (sesuvy,atd.)zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 44,5*2,5*1 + 34,3*2,5*0,5 +16,4*2,3*0,5 +19,9*2,5*0,5 +3*2,5*1 - (asfalt,beton DN 630 44,5*1*0,3 + asfalt,beton DN 400 3*1*0,3)=205,36-14,25	m3	191,110	260,00	49 688,60
3	K	162751137R	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 - 205,36	m3	205,360	225,00	46 206,00
5	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 205,36-(0,57*82,8)=	m3	158,160	155,00	24 514,80
6	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63 - 205,36*2 - (objem asfalt,beton,konstr. vrstva vozovky (57cm) 0,57*82,8=47,196*2=410,72-94,392	t	316,328	262,50	83 036,10
4	K	997221873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - 191,110*2 (betony ,cihly,suť - sklepy)	t	382,220	400,00	152 888,00
D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce					6 756,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 -DN 630 - 44,5+ DN 400 0,9 + opravy po ulomení kraju - praskliny 37m2 (saanace)	m2	82,400	82,00	6 756,80
D 5 Komunikace pozemní							134 408,39
23	K	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	82,400	295,00	24 308,00
24	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	82,400	225,00	18 540,00
25	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	82,400	311,06	25 631,34
28	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	82,400	24,93	2 054,23
29	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	82,400	12,36	1 018,46
30	K	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	82,400	19,16	1 578,78
32	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	82,400	336,81	27 753,14
33	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	82,400	406,85	33 524,44
D 8 Trubní vedení							6 900,00
34	K	R001	Navrtání potrubí včetně osazení sedlové odbočky DN 200	ks	1,000	6 900,00	6 900,00
D 8.1 Šachty							3 501,40
9	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	1,000	2 479,50	2 479,50
10	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	1,000	1 021,90	1 021,90
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							59 436,00
18	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm - 115,1*2	m	330,200	180,00	59 436,00
D 997 Přesun sutě							42 688,77
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km - 70,334+29,664	t	99,998	50,90	5 089,90
13	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů (dle rozpočtu 9km)99,998*9	t	899,982	11,40	10 259,79
14	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 - 203,85*0,15*2,3	t	70,334	220,00	15 473,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 - 82,4*0,15*2,4	t	29,664	400,00	11 865,60
D	998		Přesun hmot				0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt:
2024106 - M - Méněpráce - Kozlovská

KSO:
Místo: ulice Kozlovská

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodák Radomír

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-131 860,53
--------------	-------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-131 860,53	21,00%	-27 690,71
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-159 551,24
------------	-------	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt: **2024106 - M - Méněpráce - Kozlovská**

Místo: ulice Kozlovská

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodák Radomír

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-131 860,53
HSV - Práce a dodávky HSV	-131 860,53
1 - Zemní práce	-56 276,03
8 - Trubní vedení	-41 224,90
8.1 - Šachty	-34 359,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt: 2024106 - M - Méněpráce - Kozlovská

Místo: ulice KozlovskáDatum: 30. 9. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel:Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-131 860,53

DHSVPráce a dodávky HSV

-131 860,53

D1Zemní práce

-56 276,03

4	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 203,35*0,15	m3	-30,502	260,00	-7 930,52
6	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	-30,502	225,00	-6 862,95
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-30,502	155,00	-4 727,81
9	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63 - 30,502*2	t	-61,004	262,50	-16 013,55
7	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - 30,502*1,7	t	-51,853	400,00	-20 741,20

D8Trubní vedení

-41 224,90

1	K	877440320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 630	kus	-1,000	912,00	-912,00
2	M	28617225.1	odbočka kanalizační PP 45° DN/OD 630/200	kus	-1,000	15 072,20	-15 072,20
11	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	-39,300	59,00	-2 318,70
12	K	892421111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500	m	-39,300	65,00	-2 554,50
13	K	892441111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 600	m	-45,500	85,00	-3 867,50
14	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN přes 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	-1,000	16 500,00	-16 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	8.1	Šachty				-34 359,60
10	M	KSI.KDQ65	Kanalizační poklop KASI KDQ65 - litinový, rám betonolitinový s os.160mm, D 400 bez odvětrání PUR+logo VaK Přerov	kus	-6,000	5 726,60	-34 359,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt:
2024106 - V3 - Odkop potrubí kanalizace z důvodu dosažení minimálního spádu od RŠ1499 po RŠ 1500

KSO:
Místo: ulice Kozlovská

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vodák Radomír

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	369 084,59
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 084,59	21,00%	77 507,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	446 592,35
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt: **2024106 - V3 - Odkop potrubí kanalizace z důvodu dosažení minimálního spádu od RŠ1499 po RŠ 1500**

Místo: ulice Kozlovská

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Vodák Radomír

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	369 084,59
HSV - Práce a dodávky HSV	369 084,59
1 - Zemní práce	189 474,76
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	12 664,86
3 - Svislé a kompletní konstrukce	819,09
4 - Vodorovné konstrukce	3 327,60
5 - Komunikace pozemní	59 086,52
8 - Trubní vedení	81 156,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 983,00
997 - Přesun sutě	7 136,86
998 - Přesun hmot	435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt: 2024106 - V3 - Odkop potrubí kanalizace z důvodu dosažení minimálního spádu od RŠ1499 po RŠ 1500

Místo: ulice Kozlovská Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							369 084,59
D	HSV	Práce a dodávky HSV					369 084,59
D	1	Zemní práce					189 474,76

100	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 17,1*1,3*	m2	22,230	207,00	4 601,61
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,000	86,00	860,00
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	14,000	49,30	690,20
5	K	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí 17,1*1,3*2,15=47,79*0,2	m3	9,558	470,00	4 492,26
84	K	132254204R	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 2*0,5*17,1	m3	17,100	190,00	3 249,00
107	K	132354203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 3odbočky po4m3	m3	12,000	420,00	5 040,00
7	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 17,1*2,15*1,3	m3	47,790	260,00	12 425,40
8	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m 17.1*2,15*2 + (3*4m*2 odbočky) 73,53 + 24	m2	97,530	225,00	21 944,25
9	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	97,530	120,00	11 703,60
11	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 47,79+17,1	m3	76,890	225,00	17 300,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - 76,89 - 17,71 (17,1 +6*1,3*0,59)	m3	59,172	155,00	9 171,66
14	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 - 59,172*2	t	118,344	262,50	31 065,30
15	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 17.1*0,55*1,3	m3	12,226	230,00	2 811,98
16	M	58337302	šterkopísek frakce 0/16 12,226*2	t	24,453	484,00	11 835,25
12	K	997221873R10	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 (17,1+47,79)*1,7 + 12*1,7 odbočky	t	130,710	400,00	52 284,00
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce							12 664,86
20	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 17,1*1,3 + 6m2 odb	m2	28,230	82,00	2 314,86
21	K	113154112	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	90,000	115,00	10 350,00
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							819,09
24	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	17,100	47,90	819,09
D 4 Vodorovné konstrukce							3 327,60
25	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku 17,1*1,1*0,15	m3	2,820	1 180,00	3 327,60
D 5 Komunikace pozemní							59 086,52
28	K	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm 17.1*1,3	m2	22,230	295,00	6 557,85
29	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	22,230	225,00	5 001,75
94	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	22,230	311,06	6 914,86
95	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	22,230	24,93	554,19
96	K	573211107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	22,230	12,36	274,76
97	K	573211109	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	22,230	19,16	425,93
98	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	90,000	336,81	30 312,90
99	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	22,230	406,85	9 044,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8 Trubní vedení							81 156,90
118	M	28617215	odbočka kanalizační PP 45° DN 300/200	kus	3,000	1 144,00	3 432,00
108	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	6,000	251,00	1 506,00
39	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN přes 200 do 400	m	17,100	251,00	4 292,10
109	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	6,000	180,00	1 080,00
110	M	28614212.1	trubka kanalizační plnostěnná PP DN/OD 200 (200x7,7mm) SN10	m	6,000	336,60	2 019,60
40	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	17,100	193,00	3 300,30
41	M	28617006.1	trubka kanalizační plnostěnná PP DN/OD 315 (315x12,1 mm) SN10	m	18,000	815,10	14 671,80
42	K	871390310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 400	m	17,100	217,00	3 710,70
111	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	6,000	297,00	1 782,00
112	M	28617330	koleno kanalizace PP KG DN 200x30°	kus	3,000	253,00	759,00
113	M	28611902	koleno kanalizační PP KG DN 200x45°	kus	3,000	289,30	867,90
114	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	6,000	443,70	2 662,20
115	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	3,000	297,00	891,00
116	M	28617.2	spojka/objímka kanalizační DN 200	kus	3,000	266,20	798,60
117	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	3,000	597,60	1 792,80
47	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	17,100	59,00	1 008,90
50	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN přes 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	16 500,00	33 000,00
106	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	1,000	3 582,00	3 582,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 983,00
88	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	35,000	120,00	4 200,00
90	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	40,000	34,20	1 368,00
91	K	919735115	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 250 mm	m	35,000	269,00	9 415,00
D 997 Přesun sutě							7 136,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
78	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 5,557*2,4	t	15,496	50,90	788,75
79	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	139,464	11,40	1 589,89
80	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 3,334*2,4	t	8,001	220,00	1 760,22
82	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 (2,223 +6*0,15)*2,4	t	7,495	400,00	2 998,00
D 998			Přesun hmot				435,00
83	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,000	145,00	435,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt:
2024106 - V4 - bourání kolektoru pro prostup kanal. roury DN 315

KSO:
Místo: ulice Kozlovská

Zadavatel:

Zhotovitel:
Sisko spol. s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:
Vodák Radomír

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 30. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 47155558
DIČ: CZ47155558

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

51 440,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 440,10	21,00%	10 802,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 242,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt: **2024106 - V4 - bourání kolektoru pro prostup kanal. roury DN 315**

Místo: ulice KozlovskáDatum: 30. 9. 2024

Zadavatel:Projektant:

Zhotovitel: Sisko spol. s.r.o.Zpracovatel: Vodák Radomír

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	51 440,10
HSV - Práce a dodávky HSV	51 440,10
1 - Zemní práce	38 487,62
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 814,08
997 - Přesun sutě	2 138,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vícepráce a méněpráce - Přerov- oprava jednotné kanalizace v části ul. Kozlovská

Objekt: 2024106 - V4 - bourání kolektoru pro prostup kanal. roury DN 315

Místo: ulice Kozlovská Datum: 30. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Sisko spol. s.r.o Zpracovatel: Vodák Radomír

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem							51 440,10
D	HSV	Práce a dodávky HSV					51 440,10
D	1	Zemní práce					38 487,62
1	K	129911121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně výplň z popilkobetonu 2,4*1*0,9	m3	2,160	3 320,00	7 171,20
2	K	129911123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně, strojně 50/50% (2+3+2)*0,3*0,9	m3	1,890	7 890,00	14 912,10
13	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	3,499	484,00	1 693,52
11	M	58931970	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/22	m3	2,160	3 350,00	7 236,00
12	M	59341417	PZD 3000x590x140mm	kus	2,000	3 570,00	7 140,00
10	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,160	155,00	334,80
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					10 814,08
4	K	311113145	Nadzákladová zeď tl přes 300 do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 0,9*2*2	m2	3,600	2 580,00	9 288,00
9	M	PSB.23011300	PRESBETON ZB 25-30 (Hladký Přírodní) 500x300x250	kus	16,000	95,38	1 526,08
D	997	Přesun sutě					2 138,40
8	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01 4,05*2,4	t	9,720	220,00	2 138,40